Nō cim recte donatus digāma posuit. Ab habeo sit habitudo
habitaculū habilis. Cōpolita inibeo cohībeo phībeo exhibeo.

TV quoq; littoribus nostris aēcia nutrix. **D**i. quot cāsuras
habet? **M**a. duas: semiquinariā & semiseptenariā. **T**u quoq;
littoribus nostris. **D**i. quot figura ē? **M**a. x. habet eim tres
dactylos & duos spōdeos. **D**i. tracta singulos pedes? **M**a. tu quoq;
littori:bus nos:tris:neia:nutrix. **D**i. quot habet ptes orationis? **M**a.
sex:noia tria:littoribus aēcia nutrix: pnoia duo tu nostris: cōiūctio
nē quoq;. **D**i. tracta p singulas ptes? **M**a. Tu quoq;. **D**i. tu quæ ps ē
Ma. pnomē. **D**i. quid ē pnomē. **M**a. ps oratiōis quæ p pprio noīe
uniūcūiūsq; accipit: psonalq; finitas recipit. **I**tē aliter: Pronomen ē
ps oratiōis quæ p nomie posita tantūdem pene significat: psonalq; i
terdū recipit. **I**dē aūt dico pene: quia substātiā tamē significat: nō
tamē etiā qualitatē quō nomē. bene igit' uide fecisse qui carētia plo/
nis finitis sc̄pant a pnomīnībus. Pronomē ppriē quod ppriō nomie
ponit. Itaq; quia ppriā noia plus aliis oībus noībus finita sunt: ter/
tam eim aliquā rē significat. Pronomen quoq; quod loco pprii noīs
accipit: debet finitas psonas habere. Sūt igit' pnoia de quibus nulla
dubitatio ē qndecim: octo primitiua: & septē deriuatiua. Primitiua
quidem personæ primæ ego & obliqui calus eiusdem pnomīnīs: se/
cundæ tu: tertiæ uero sex: sui ille iste is hic ipse. Deriuatiua primæ p
sonæ meus noster nostras: secundæ tuus uester uestræ: tertiæ suus.
hac tam apud uos q̄ apud gr̄acos: pnomīna ab omnībus accipiunt
Catera quoq; quæ sunt infinita uel interrogatiua uel relatiua substā
tiæ: uel qualitatis uel quātitatis uel numeri magis noia dicenda sunt
q̄ pnomīna substātiæ infinitum uel interrogatiū: ut quis relatiū
ut qui. **I**nfiniū uel interrogatiū uel relatiū qualitatis: ut qualis si/
gnificat enī òποσ & penultimo acuto quod ē interrogatiū. & πο/
σος ultimo acuto. **I**nfiniū: & ποσος relatiū eius redditiuū talis quā
titatis. **I**nterrogatiū uel ifiniū uel relatiū quātus: significat enim
òποσ penultimo acuto qđ est interrogatiū: ultimo acuto òποσ
quod est relatiū. **R**edditiuū eius tantus. Numeri interrogatiū & i
finitū & relatiū quod: significat enim ποσ penultimo acuto qđ est
infiniū: & òποσ quod relatiū eius redditiuū tot. Deriuatiū eius
quod est: quis cuius cuiā cuium: & cuias: & ab eo quod est quod quo
tus. & quotennis & quotenus. Quibusdam ab eo quod est tot uide/
tur esse totus: sed alia uidetur esse significatio. **H**act tamen nomina

prædicta pleriq; latinæ artis scriptor; pnomina esse infinita dixerunt.
Nec mi; cū didymus quoq; & multi alii uetusissimi græcor; inter articulos hæc numerauere. Romani uero cū articulos non habent inter pronomina hæc posuerunt. tanta aut̄ uideſ esse cognatio articulor; & pnominiū q̄ stoici in una parte oratiōis utrūq; elle putant articulos finitos pnomia dicētes: quæ uero grāmatici græcor; eorū iter arriculos ponūt illi infinitos dicibāt esse articulos. **N**econō etiā supradictas dictiones quas Apollonius herodianusq; & dionyſius iter nomina rationabiliter posuerūt. **H**æc autē latius in libro qui ē de pnomine tractauimus. **S**ed ut breuiter dicā loco p̄priō nominū nō poslunt accipi ea quæ generalia sūt etiā appellatiuor; quod suū est pnominiū. **N**ā dicētes quis: interrogamus de omni substātia uel qualis de omni qualitate uel quātus de omni quātitate: uel quot de omni numero. **P**ronomē: quoq; definitæ alicuius personæ uult esse: & rem certā significare. **D**i. quoq; accidūt pnomini: Ma. sex: sp̄s ge: nu: si: p: & ca. **D**i. cuius sp̄i Ma. primitiū. **D**i. fac ab eo deriuatiū: Ma. tuus a um: & aduerbiū tuatim & per κατάστατον ὅντες ἐπεκτάσιν. **T**u apte te correpta: ut o tite tute tati tibi tante tyranne tulisti. **D**i. cuius generis: Ma. communis trium generū: quomodo enī apud græcos δέος ἡσθία τόσον triū sunt coia generū: sicut apud nos ego & tu mei tui sui. **N**umeri singularis: figuræ simplicis: plonae secundæ: casus noīatiui & uocatiui: hic autē magis nominatiuus est: cum per apostrophen dicitur quæ exigit nominatiuum & cum quoq; modo coniūctum quod ad alios nomina tiuos relatū est: ut misenus & palinurus. tu quoq;. **D**i. quoq; quæ ps est: Ma. coniūctio: & accipit pro &. potest tamen etiā loco aduerbiū inuenire hāc dictionem politam. ut **M**ulta quoq; & bellō passus dū cōderet urbem. **H**ic enim pro similiſter necesse est id accipi cū sequitur &. **D**i. quid ē coniūctio: Ma. ps oratiōis annexē ordinālē sententiām. **D**i. quot accidūt coniūctioni: Ma. tria: potestas ordo & figura. **D**i. cuius potestatis: Ma. copulatiū. **D**i. cuius ordinis: Ma. postpositiui: uetusissimi tamen solebant etiā præponere eam figuræ compositæ ex corrupto & integro: quo enim modo corripitur: quod si p̄duceretur esset integrā ps. **D**i. quē accētum habet: Ma. penultimum acutum: omnes fere coniūctiones postpositiua generalem seruat ac cētum regulā. **D**i. litteribus quæ ps oratiōis ē: Ma. nomē. **D**i. quæ: Ma. appellatiū: generis neutri: numeri pluralis figuræ simplicis casus datiuū: declinatiōis tertiae correptæ. **D**i. cur: Ma. quia omia in